
ZARZĄDZENIE Nr 220/2017
WÓJTA GMINY DUBENINKI

z dnia 11 lipca 2017 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży    
                   stanowiących własność gminy Dubeninki.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z póź. zm.) oraz art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 i art. 37  
ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  
z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1.

Przeznaczam i podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości, przeznaczonych 
do sprzedaży, stanowiących własność gminy Dubeninki zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik do zarządzenia. 

§ 2.

1.  Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Dubeninki.

2.  Informację  o  wywieszeniu  wykazu podaje  się  do  publicznej  wiadomości  w  sposób 
określony stosownymi przepisami. 

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Infrastruktury i  Gospodarki 
Przestrzennej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


